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Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Partiolippukunta Ilpoisten Vuorenkävijät ry toimitti kirkkoherralle 

seuraavan seurakuntaneuvostolle osoitetun anomuksen 31.1.2025.  
 
 -- 
 
 Hyvät seurakuntaneuvoston jäsenet 
 
 Partiolippukunta Ilpoisten Vuorenkävijät ry täyttää kuluvana vuonna 

50 vuotta. Juhlavuoden päätapahtumana lippukunta järjestää ensi 
kesänä 50-vuotisjuhlaleirin Ruotsin Vässaröön, Tukholman 
partiopiirin leirisaareen Tukholman saaristossa.  

 
 Vässarö 2025 -juhlaleirin teemoina ovat luonto ja kansainvälisyys. 

Alustavien ilmoittautumisten perusteella leirille osallistuu n. 20 
lippukuntamme yli 10-vuotiasta jäsentä.  

 
 Leirin ohjelma koostuu kahdesta kaupunkivierailusta Ruotsin 

mantereella sekä varsinaisen leirin tukikohdassa olevasta 
päiväohjelmasta. Tukholmassa jaamme porukan ja vierailemme 
useammassa eri kohteessa pienempien ryhmien toiveiden mukaan. 
Uppsalassa käymme vierailemassa tuomiokirkossa, joka on 
Pohjoismaiden suurin keskiaikainen kirkko.  

 
 Leiri vietetään muilta osin Vässarön saaressa, jossa tarjolla on 

Ruotsin partio-ohjelman mukaista ohjelmaa partiokeskuksen 
puolesta. Nämä aktiviteetit koostuvat sekä vesi- että maa-
aktiviteeteista. Vesiaktiviteeteissa on muun muassa kanotointia ja 
purjehtimista eri kokoisilla aluksilla. Maa-ohjelma on jaettu viiteen eri 
osioon: kädentaitoihin, luontoon tutustumiseen, suunnistukseen, 
tiimityöhön ja erilaisiin fyysisiin haasteisiin. Suunnitelmana on testata 
partiokeskuksen tuottamaa ohjelmaa monipuolisesti, sillä 
partiokeskuksen luomat olosuhteet tarjoavat paljon sellaisia 
mahdollisuuksia, joita emme omilla lippukuntaleireillämme 
toteuttamaan.  

 
 Leiri tulee olemaan myös taloudellisesti merkittävä lippukuntamme 

kannalta. Olemme keränneet rahaa leirirahastoon jo useamman 
vuoden ajan, jotta mahdollisimman monella lippukuntamme jäsenellä  

  
 Tämän johdosta anomme kunnioittavasti seurakuntaneuvostolta  

1 500 euron erillismäärärahaa juhlaleiriämme varten.  



 
 
  
 Turussa 31.1.2025  
 Samuli Laine  
 Lippukunnanjohtaja 
 -- 
  
 Talousarvio ja leirin ohjelma ovat liitteinä. Lähtijöitä leirille on 22 

henkilöä. 
 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto päättää tukea Ilpoisten Vuorenkävijät -

lippukunnan leiriä Liisa Laukkasen testamenttirahastosta 
anomuksen mukaisesti. Testamenttirahaston kustannuspaikka on 
2172360101. Lippukuntaa pyydetään toimittamaan 
seurakuntaneuvostolle raportti leiristä syksyn 2025 aikana joko 
kirjallisena tai tulemalla seurakuntaneuvoston kokoukseen 
kertomaan leiristä.  
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


